






22/12/2022 14:11 Email – Comissão Permanente de Licitação PMBE – Outlook

https://outlook.live.com/mail/0/id/AQMkADAwATYwMAItYjU3Mi04NGVjLTAwAi0wMAoARgAAA%2FpBQp0gAolAvF2GB9jqHlsHAIsk0aHSViNAkC… 1/1

Re: Tomada de Preços 001/2022 FMD

Ramiro Paganotto <cba_ramiro@hotmail.com>
Qui, 22/12/2022 13:23
Para: Comissão Permanente de Licitação PMBE <cpl.pmbe@hotmail.com>

Boa tarde,
 
Acuso recebimento, bem como, manifesto o desinteresse quanto a interposição de recurso.
 
 
 
 
 
A�.,
Construtora Barão dos Aimorés Eireli - EPP
Ramiro Pagano�o Filho
(27) 99978-1574
 
 
 

De: Comissão Permanente de Licitação PMBE <cpl.pmbe@hotmail.com>
Data: quinta-feira, 22 de dezembro de 2022 11:18 AM
Para: cba_ramiro@hotmail.com <cba_ramiro@hotmail.com>
Assunto: Tomada de Preços 001/2022 FMD

Bom dia!
 
Considerando que não houve ques�onamentos em relação a documentação de habilitação em
nenhuma  das empresas par�cipantes, considerando a ausencia de representante legal da
Construtora Barão dos Aimores Eireli Epp, na Tomada de Preços 001/2022 FMD - Contratação de
empresa especializada na área de engenharia ou arquitetura para execução da obra de itens
remanescentes da construção da Capela Mortuária Municipal, localizada na Rua Jayme de Barros,
Bairro Nova Cidade, no município de Boa Esperança/ES. , em atendimento a Secretaria Municipal
de Desenvolvimento Urbano e Transportes, solicitamos que se manifestem em relação a interposição de
recurso!
 
at.te
 

Luciana Resende da Silva

Presidente da CPL

Decreto 7.897/2022

Tel: (27) 3768-6531 

E-mail: cpl.pmbe@hotmail.com




